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Andakt

DEN GLEDEN BARE GUD KAN GI

For mange år siden forrettet jeg i 
en begravelse. En begravelse uten 
blomster og kranser.  Uten minnetaler 
og gode ord til takk. 

En mann var død, en far – det fan-
tes barn etter ham. Barn han ikke had-
de hatt kontakt med på tiår – nå var 
det for sent. En håndfull mennesker 
var møtt opp, noen fjerne bekjente, 
kolleger fra jobben. Vi er midt i den 
første salmen da døra går opp og en 
mann raver inn, en sønn, et voksent 
barn.  Han er beruset, virrer først om-
kring nede ved døra, famler seg vide-
re oppover mot kista.  Han småprater 
uhemmet med seg selv mens ritualet 
går sin gang. Under jordpåkastelsen 
blir det stille. Sønnen står som naglet 
fast der ved fotenden av farens kiste.  
En far som aldri har sett, som aldri har 
berørt sitt barn med gode blikk.  Aldri 
har latt øynene hvile kjærlig på søn-
nens ansikt. Nå er det for sent. Nå er 
alt håp ute, håpet om en gang å få 
oppleve det: Bli sett av far.

Og så står han der, den glemte 
sønnen. Ute av stand til å ta innover 
seg smerten.  Ute av stand til å kjenne 
på den uten rus.  I det jeg lyser velsig-
nelsen, kommer han helt frem til meg, 
står der tre trappetrinn nedenfor med 

bøyd hode og 
senket blikk. Og 
jeg kjenner et 
glimt av glede, 
en gnist av uen-
delig takknemlig-
het der jeg med løftet 
hånd fremsier de eldgamle ordene og 
tegner korstegnet over ham: «Herren 
velsigne deg og bevare deg. Herren 
la sitt ansikt lyse over deg og være 
deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på 
deg og gi deg fred.»

For velsignelsen, det er jo nett-
opp virkeliggjørelsen av Guds gode 
blikk over et menneskeliv, Guds an-
sikt løftet mot barnet som aldri ble 
sett, hans øyne strålende mot dette 
forsmådde menneskebarnet. Hva 
mannen der foran meg følte og tenk-
te i den stunda, får jeg aldri vite. Jeg 
vet bare dette: At han ble sett. Sett av 
Far og berørt av hans hender. Kanskje 
for første gang i sitt liv.

Åpen favn. Speidende blikk og for-
ventningsfull bevegelse. Slik er Gud.  
Og så blir det fest. Når mennesket 
kommer. Når vi endelig en gang fin-
ner hjem.

Marit Høie

ksk030
Notat
Har dessverre ikke bilde av Marit Høie
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Redaktørens side

Her kommer en innrømmelse: Jeg 
synes det er så mye rart med kirka.  
Det rareste av alt er at man tror. Man 
tror at Gud er skaperen, at Jesus 
levde, at han ble korsfestet. Lite vet 
man. Likevel bygger man omkring 
denne troen kirkehus, troslære og org- 
anisasjoner.

Da jeg tok min utdanning, likte vi å 
forholde oss til visshet, til sannheten. 
Etter at jeg var ferdig utdannet, duk-
ket begrepet evidensbasert praksis 
opp: Den ypperste metoden er den 
som kan underbygges med kunnskap 
basert på beviser.

Her kommer innrømmelse nummer  
to: Jeg hører gjerne på radiopro-
grammet Tro, håp og Lillesæter. Det 
går bl.a. på NRK P1 pluss. Mannfolk i 
min alder vil nødig avsløre at de hører 
på P1 pluss. Men her møter program-
lederen kjente mennesker til en åpen 
samtale om tru og tvil, knyttet til sal-
mer og sanger.

I begynnelsen av september ble 
TV-pastoren Egil Svartdahl intervjuet. 
Han sier det slik: 

- Vi er alle troen-
de. Vi tror ikke 
alle det samme, 
men alle tror. 
Vi har alle stilt 
oss de samme 
spørsmålene: Hvor 
kommer jeg fra? Hvor går jeg når jeg 
dør? Fins det en mening med livet? 
Så store spørsmål kan bare besvares 
med tro! For meg er utgangspunktet 
enkelt: Alle har et livssyn. Alle har en 
tro. 

Vi trur alle på noe. Ikke så mange 
av oss sier at vi vet. Troens nærmeste  
slektning er ikke visshet. Troen er 
nærmere knyttet til undring. Hva, 
hvorfor, hvor? I kirke får vi lov å undre 
oss. Og vi får lov å tro at ja, sannelig 
er det kanskje slik at det var Gud som 
skapte vår klode, som skapte meg, at 
Jesus levde, og at han faktisk sto opp 
etter å ha seiret over døden.
 

Kjell Gunnar Skodvin redaktør

To innrømmelser og én raritet

ksk030
Understreking
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KIRKEKAFFE 
- VIL DU HJELPE TIL?
Mange av oss synes at det er både hygge-
lig og godt med kirkekaffen etter at guds-
tjenesten er ferdig.
Det er hyggelig å kunne stoppe opp og 
prate med noen og hygge seg sammen. 
På Rognan har vi kirkekaffe bak i kirka, 
dersom ikke noe annet er laget til.
I Øvre Saltdal har vi av og til kirkekaffe i 
sakristiet.
Men det er også riktig hyggelig når vi kan 
ha en «ordentlig» kirkekaffe på Menig-
hetssenteret eller i Kirkestua, der vi kan 
sitte rundt bord og spise av fat.
Men for at vi skal få til det, er det noen 
som må stelle i stand. Kirkekaffen lager 
seg ikke selv.
Derfor spør vi nå om det er noen som kan 
tenke seg til å lage ti kirkekaffe på Menig-
hetssenteret eller i Kirkestua, og i første 
omgang spør vi om én gang i året.
Dersom du kan tenke deg å være med og 
ordne til kirkekaffe, så setter vi stor pris 
på om du tar kontakt med oss på kirke- 
kontoret på tlf 75691422 eller Guri-Lise på 
tlf 41434332.
Vi vil sette opp liste over de gangene det 
skal være kirkekaffe, og du blir ikke satt 
opp alene, vi ønsker at det alltid skal være 
to som lager sammen.
Kjenner du noe andre som også kan tenke 
seg å gjøre en innsats på dette området, 
så kan dere melde dere sammen. Vi blir 
kjempeglade om noen melder seg.
På forhånd vil vi takke alle som vil bidra.

Øvre Saltdal kirke har fått råteskader. 
Dette ble avdekket da kirkeverge Kurt 
Nilsen hadde befaring der sammen med 
takstmann Viggo Monssen. Reparasjon 
kan beløpe seg til et seks-sifret beløp.

Råteskader på 
Øvre Saltdal kirke

FORMIDDAGSTREFF I KIRKESTUA

Formiddagstreffene i Kirkestua fortsetter 
som før. Vi hygger oss sammen med 
kaffe og god mat og har loddsalg. Vi har 
gjerne invitert en gjest til å fortelle om 
et tema, og treffet avsluttes med sang 
og andakt. Men først og fremst skal det 
være plass til den gode praten.
Vi møtes følgende tirsdager:
15. okt kl. 11.00 / 19. nov kl. 11.00.
I desember blir det et felles julebord 
med Tirsdagstreffet på Rognan. Dato er 
ikke fastsatt ennå.

ksk030
Notat
i Øvre Saltdal (tilføyelse etter "Kirkestua")
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Valgresultater for menighetsrådsvalget 2019
342 stemmeberettigede stemte ved  
menighetsrådsvalget i Saltdal sokn, 221 i 
Øvre Saltdal sokn. Her er liste over de som 
kom inn i menighetsrådene. De to øverste 
medlemmene fra hvert sokn utgjør Saltdal 

kirkelige fellesråd sammen med én prest, 
én representant for de kirkelige ansatte 
og én representant fra kommunen. I neste 
nummer av menighetsbladet presenterer 
vi de nyvalgte medlemmene nærmere.

Saltdal sokn 
Medlemmer
JOHANNE VAREM AARDAL f. 1988
KRISTIN ØYGARD SKODVIN f. 1959
MONA VIKTORIA ERIKSEN STORTEIG f. 1972
ARNE HARRY STEINBAKK f. 1953

Varamedlemmer 
WENCHE IREN OLSEN PETTERSEN f. 1972
ALF HÅKON JOHANSEN f. 1954
KIRSTEN VIKTORIA VIK ERIKSEN f. 1952
ANNE LISE OLSEN f. 1977
OLE FREDRIK SUNDBY f. 1951 

Øvre Saltdal sokn
Medlemmer
ROGER SVERRE JOHANSEN f. 1954
TURID EILEN BREDESEN f. 1967
EVA BEATHE PETTERSEN f. 1971
JIM ROGER ARONSEN f. 1961

Varamedlemmer
AUD HELENE MATHIASSEN f. 1949
TOVE BERRE f. 1969
VIGGO NILSEN f. 1966
BIRGIT ELLEN SARA MARGARETA SKUM f. 1961 
ARNOLD JOHAN ELLINGSEN f. 1945

Planting på kirkegårdene i Saltdal

Plantefelt på graver må utformes slik grav-
plassvedtektene sier: «Plantefelt kan ikke være 
bredere enn bredden av gravminnet. Det kan 
heller ikke stikke lenger fram enn 50 cm fra 
gravminnet. Beplantingen må holde seg innen-
for plantefeltets grenser, og ikke være høyere 
enn gravminnet.» Dessverre etterleves ikke dis-
se reglene alltid, med den følge at sommerved-
likeholdet på kirkegårdene blir vanskeligere. 
Fra og med den 24. august 2020 må derfor 

beplantning som ikke tilfredsstiller vedtektene, 
bli fjernet. Hvis gravplassens ansatte må utføre  
arbeidet, vil det koste fester/pårørende mini-
mum kr. 630,- + håndteringskostnader/avfalls-
håndtering + mva. Men før denne datoen kan 
fester/pårørende kostnadsfritt sjøl fjerne be-
plantning som er i strid med vedtektene. Om-
rådet må da bringes tilbake til naturlig stand og 
avfallet må kjøres til godkjent tømmestasjon. 
Vennligst kontakt kirkekontoret i Saltdal på tlf. 
75 69 14 22 for nærmere informasjon.
          Kurt Berg, kirkeverge
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Vibeke Wikstad Martinusen 
velger min salme

Du ble utfordret 
til å velge min 
salme av Eivind 

Rivelsrød, tar du 
utfordringen?

Ja jeg tar utfordringen, jeg kjenner til 
denne spalten i menighetsbladet, de 
to siste gangene har det vært folk jeg 
jobber sammen med som har valgt 
min salme.

Først noen ord om hvem er Vibeke?

Jeg er fra Tromsø – 45 år og gift med 
en Saltdaling. Vi møttes i Tromsø og 
flyttet til Rognan i 2014. Av utdannel-
se har jeg handel og kontor fra vide-
regående samt utdannelse gjennom 
jobbene jeg har hatt, både i privat og 
kommunal virksomhet i Tromsø og 
Moss. Kan nevne at jeg studerte et år 
i Kristiansand. Når vi flyttet til Saltdal 
begynte jeg som renholder i et vikari-
at, men jobber i dag i økonomiavde-
lingen i kommunen.

Av interesser kan jeg nevne at vi er 
medlem av Saltdal MC- klubb og jeg 
har planer om å kjøre opp til motor-
sykkelsertifikat, men mange står i kø 

for å få tatt lappen, så det er ventetid. 
Ellers er jeg glad i å gå tur og trives 
veldig godt i furuskogen på Høyjar-
fallmoen, selv om drømmen var hus 
ved sjøen. Når jeg drar hjem fra jobb 
tenker jeg at det er godt å bo på et 
lite sted i forhold til stress og køkjø-
ring i en by. 

Nå har du fortalt litt om deg selv, og 
mitt neste spørsmål er hvilken salme 
du har valgt og om du har noen tan-
ker eller historie knyttet til salmen?

Med en gang jeg ble oppmerksom på 
at jeg var utfordret til å velge min sal-
me tenkte jeg på «Ikke en spurv til jor-
den uten at Gud det vet.» Dette er en 
salme som har fulgt meg de siste 20 
årene etter at min bror som var 15 år 
valgte å dø. Jeg leste denne salmen 
i begravelsen, og på sløyfa sto det 
«Vi sees igjen.» På mange måter ble 
min brors død en åndelig oppvåkning 
for meg og ordene i salmen har vært 
til stor trøst. «Ikke en sjel mot døden 
uten hans kjærlighet!

Ikke en blomst er visnet, ikke en tåre 
falt uten at Gud vet om det, han som 
er over alt». For meg gir troen på at 

Min salme
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Gud er der i det mørkeste mørke noe 
en kan hvile i. Jeg vet at jeg ikke er 
alene selv når sorgen føles som en 
ensom smerte. «Tro det når stormen 
herjer bladløse vintertrær! Tro det når 
brenning bryter over de nakne skjær! 
Tro det når ubeskyttet midt i en kamp 
du står. Tro det når helt alene du med 
en smerte går». Dette er ord som hol-
der gjennom livet.

Må kanskje legge til at jeg har også 
vært innom salmen «Herre Gud, ditt 
dyre navn og ære» av Petter Dass, 
men salmen til Ingeborg Prytz Foug-
ner bli min salme.

Til slutt – har du tenkt på hvem du 
utfordrer til å velge min salme neste 
gang?

Jeg har lyst til å utfordre Elisabeth 
Jensen, vi hadde en god del med 
hverandre å gjøre når vi kom til Salt-
dal, men det har blitt mindre etter 
hvert. Derfor har jeg lyst til å utfor-
dre henne. Så herved er utfordringen 
sendt til Saltnes og Hilmar Hansen-
svei.   

Harry Edvardsen

Ikke en spurv til jorden
uten at Gud det vet.
Ikke en sjel mot døden
uten hans kjærlighet!
Ikke en blomst er visnet,
ikke en tåre falt
uten at Gud vet om det,
han som er over alt.

Tro det når stormen herjer
bladløse vintertrær!
Tro det når brenning bryter
over de nakne skjær!
Tro det når ubeskyttet
midt i en kamp du står.
Tro det når helt alene
du med en smerte går.

Tro det når noe brister
uten å vokse frem.
Tro det når noen mister
det som var alt for dem!
Tro det når håp går under
uten å reise seg:
Ikke en spurv til jorden!
Det er et ord til deg.

Ikke en spurv 
til jorden

ksk030
Utheving

ksk030
Notat
Istedenfor "har også" kan det stå "også har"
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BÅREHUSET SNART FERDIG
Bårehuset ved Saltdal gravlund nærmer seg ferdig. Ennå er det stillaser og mas-
kiner som møter en utenfor. Men det ser ut til å kunne bli et funksjonelt bygg 
som vil romme mange oppgaver. Det livssynsnøytrale seremonirommet er ikke 
klart ennå, men bildet gir et tydelig inntrykk av hvordan rommet vil ta seg ut.
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Jesus viste seg for disiplene etter at 
han hadde stått opp fra de døde. Peter ble så glad at 
han hoppet ut av båten!

Tegninger: Kari Sortland

Jesus ventet på dem på stranda 
med nystekt brød og fisk. De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tre menn snakket 
sammen om merkelige sammentreff:
– Kona mi leste en bok om tvillinger, 

og så fikk hun det, sa den ene.
– Kona mi leste en bok om trillinger, og 

så fikk hun det, sa den andre.
– Hjelp! ropte den tredje. – Kona mi 

sitter hjemme og leser Ali Baba 
og de 40 røverne!

Kannibalen var på flytur. 
– Har De lyst til å se menyen? 

spurte flyvertinnen.
– Nei takk, men jeg vil gjerne 

se passasjerlisten.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00

Ekorn er veldig flink til å gjemme nøtter, men de er 
ikke like flink til å finne igjen gjemmestedene sine. 
Kan du hjelpe ekornet å finne nøttelageret sitt?

Hjelp ekornet å finne nøttene!
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2012

SALTDAL MENIGHETSBLAD NR. 2 - 2011 7

Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 
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Saltdal 
09.06: Olivia Elise Klo-Hansen
16.06: Klara Furnes Albrigtsen
16.06: Einar Albinussen
26.06: Sander Nicolai Yu
30.06: Levin Kornelius Rånes-Hansen
30.06: Nora Elisabeth Harboe Karlsson
30.06: Zoya Valentina Clark
14.07: Storm Andre Hansen
14.07: Eivo Guttormsen Kongsli
08.09: Aksel Leander Engan Sørensen
15.09: Theo Lundbakk

Øvre Saltdal  
23.06: Magnus John Omma-Dineen
07.07: Olav Aaøyen
22.09: Markus Monge

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
man - ons kl 10.00 - 15.00, 

tors kl 12.00 - 15.00, 
Fredag, lørdag, søndag: 

stengt.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 

(v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.

kommune.no

E-post: 
post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no 

Daglig leder:
Kurt Berg 

 Telefon 91 92 82 92

Menighetspedagog:
Gerd-Anit Berglund
Telefon 91 92 82 95

Kontormedarbeider:
Karina Halvorsen

Telefon 91 92 82 90

Organist:
Johan Hals Jørgensen
Telefon 91 92 82 96

Sokneprest Saltdal:
Vidar Pettersen

Telefon 97 10 91 14

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum

Telefon 41 43 43 32

Saltdal 
29.05: Liv Marie Johansen, f. 10.11.1942
29.05: Harald Lund, f. 21.05.1946
13.06: Finn Ivar Drage, f. 12.06.1934
20.06: Ragnhild Sofie Høgvoll, f. 13.02.1947
21.06: Dagfinn Johansen, f. 01.01.1928
25.06: Dagfinn Johansen, f. 01.02.1942
12.07: Helfrid Lillian Kristensen, f. 20.02.1932
31.07: Kalle Emil Jakobsen, f. 22.03.1947
07.08: Solveig Andreassen, f. 04.04.1944
09.08: Harry Arvid Pettersen, f. 02.03.1952
13.08: Solveig Sæternes Hansen, f. 21.05.1947
22.08: Tor Ivar Ingebrigtsen, f. 18.07.1941
28.08: Johan Andreas Furebotten, f. 21.06.1924
06.09: Jan Mikal Pettersen, f. 07.09.1933
10.09: Sigrid Kaia Aardal, f. 23.01.1931

Øvre Saltdal  
03.07: Viggo Sommer Mortensen, f. 20.03.1946
04.07: Terje Tandberg, f. 22.08.1979 
15.08: Jørgen Engen, f. 30.01.1957
21.08: Mai-Britt Elvebakk, f. 25.07.1965
11.09: Karl Gustav Kristiansen, f. 04.02.1939

SLEKTERS GANG

ksk030
Utheving

ksk030
Notat
Navn/tlf. nr. strykes. Sett istedenfor "I permisjon".



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
20. oktober – 15. desember

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

20.10.2019 Øvre Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste 
27.10.2019 Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste 
03.11.2019 Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste 
03.11.2019 Øvre Saltdal kirke kl. 18:00 gudstjeneste 
10.11.2019 Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste, søndag for de forfulgte.
17.11.2019 Øvre Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste 
24.11.2019 Saltdal kirke kl. 11:00 gudstjeneste 
01.12.2019 Øvre Saltdal kirke kl. 11:00 familiegudstjeneste 
08.12.2019 Saltdal kirke kl. 18:00 kveldsgudstjeneste, lysmesse 
15.12.2019 Vik kl. 11:00 gudstjeneste 

ÅRETS 50-ÅRS KONFIRMANTER I SALTDAL
 
50-årskonfirmanter Saltdal kirke 23. juni 2019 
Foran (fra venstre): Ann Marie Kristiansen, Toril Wensbakk, 
Audhild Helen Engan og Elin Sollund. Bak (fra venstre): 
Magne Olav Kristensen, Terje Jensen, Vigdis Pedersen, 
Rune Karlsen, Gøran Engan, Trond Arild Pettersen, 
Bernt Roger Ramsvik, Vigdis Helene Lundbakk Holmvaag, 
Hans Kristian Rohde, Håkon A. Andreassen, 
Gøran Jakobsen og Gunder Øystein Nordås. 
(Foto: Saltdal Fotoklubb.)

50-årskonfirmanter Øvre Saltdal Kirke 23. juni 2019
Fremst (fra venstre): Vigdis Fridtjofsen og Rigmor Rusa-
anes. Foran (fra venstre): Sokneprest Guri-Lise Stavrum, 
Anita Johanne Kristensen, Lillian Kristensen, Inger Helene 
Hansen, Aud Nome Dueland, Irene Nevervik, Anne Marie 
Nordnes, Ruth Jorunn Gustavsen, Sonja Irene Nilsen. 
Bak (fra venstre): Roger Sverre Johansen, Knut Einar 
Bjerkeng, Geir Arne Kristensen, Kenneth Bernt Storalm 
og Ole John Pedersen. 
(Foto: Saltdal Fotoklubb.)




